              西北片交大三店活动总结
【活动时间】2016年7月21日~7月22日（2天）

【参与门店】交大三店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	16060.63
	227
	5215.94
	32.47%
	70.70

	去年同期
	23463.89
	341
	6409.01
	27.31%
	68.80

	增长比
	-31.55%
	-7.01%
	-18.63%
	-18.89%
	0.27%


活动期间日均对比当月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	8030
	113
	2608
	32.47%
	70.70

	   当月日均
	6922.96
	103
	2395
	   34.60%
	67.21

	    增长比
	16%
	9.7%
	8.89%
	-6.15%
	5.20%


【活动保健品销售情况】
	
	保健品
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*3天销售金额
	
	
	
	
	
	
	

	增减比
	
	
	
	
	
	
	


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*15天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	15
	22
	


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、员工培训方面
	提前3天全部培训到位
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	销售及毛利率均未完成，本月活动密集，加上下雨天较多对销售确实有部分影响
	

	6、其他
	
	


                                                                 交大三店：代志斌
                                                                  2016年7月23日
